
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E DE ADJUDICAÇÃO

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade
nº 03/2018 que objetiva a Alienação de imóveis 
urbana do Município de Pedrinhas Paulista
especificações do ANEXO I deste Edital e da Lei Complementar nº. 058/2018, de 23 de fever
2018, e tendo em vista as considerações da Comissão Municipal de Licitações desta Prefeitura 
Municipal contidas da Ata de Julgamento, 
referência que declarou os licitantes 
TALITA DI RAIMO FERNANDES, CRISTIANE LUCIO VERA, ADRIANA TOTTI, SHIRLEI REGINA 
CARDOSO ROMANO, MARIA EDITE RUZ, ALESSANDRA CÁSSIA DE LIMA, NICOLE CAROLINE 
SOUZA DE LIMA e TELMA RAFAELA TOTTI DEVIENE
maior oferta em moeda corrente nacional
 

Por fim, ADJUDICO o objeto da licitação presente
SOUZA DOMINGOS foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 
vencedora neste item com valor global de R$ 27.910,00
proponente DIEGO MENDES DE LIMA
sagrando-se vencedor neste item com valor global de R$ 27.853,48
cinqüenta e três reais e quarenta e o
classificada em primeiro lugar na Quadra 93 
global de R$ 37.520,00 (trinta e sete mil, quinhentos e vinte reais)
VERA foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 
com valor global de R$ 37.700,00
TOTTI foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 
com valor global de R$ 30.100,00
CARDOSO ROMANO foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 
vencedora neste item com valor global de R$ 26.900,00
proponente MARIA EDITE RUZ foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 
se vencedora neste item com valor global de R$ 25.700,00
proponente ALESSANDRA CÁSSIA DE LIMA
14 sagrando-se vencedora neste item com valor global de 
oitocentos reais); a proponente NICOLE CAROLINE SOUZA DE LIMA
lugar na Quadra 93 - Lote 15 sagrando
(vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais) 
foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 
valor global de R$ 33.650,00 ( trinta e três mil, seiscentos e cinquenta reais)

 
Proceda-se a seguir as providências complementares para os efeitos legais.

 
 

Pedrinhas Paulista, 
 
 
 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E DE ADJUDICAÇÃO 
 

Ref. – Processo nº 2513/2018 
Concorrência nº 03/2018 
 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade
Alienação de imóveis – 15 (quinze) terrenos, todos localizados na zona 

urbana do Município de Pedrinhas Paulista, para destinação exclusivamente residencial conforme 
especificações do ANEXO I deste Edital e da Lei Complementar nº. 058/2018, de 23 de fever

siderações da Comissão Municipal de Licitações desta Prefeitura 
Municipal contidas da Ata de Julgamento, HOMOLOGO todo o procedimento 

os licitantes FERNANDA SOUZA DOMINGOS, DIEGO MENDES DE LIMA, 
MO FERNANDES, CRISTIANE LUCIO VERA, ADRIANA TOTTI, SHIRLEI REGINA 

CARDOSO ROMANO, MARIA EDITE RUZ, ALESSANDRA CÁSSIA DE LIMA, NICOLE CAROLINE 
SOUZA DE LIMA e TELMA RAFAELA TOTTI DEVIENE e, vencedores do certame, pelo critério de 

nte nacional. 

objeto da licitação presente aos licitantes citad
foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 -

vencedora neste item com valor global de R$ 27.910,00 (vinte e sete mil, novecentos e dez reais)
DIEGO MENDES DE LIMA foi classificado em primeiro lugar na Quadra 93 

se vencedor neste item com valor global de R$ 27.853,48 (vinte e sete mil, oitocentos e 
cinqüenta e três reais e quarenta e oito centavos); a proponente TALITA DI RAIMO FERNANDES
classificada em primeiro lugar na Quadra 93 - Lote 08 sagrando-se vencedora neste item com valor 

(trinta e sete mil, quinhentos e vinte reais); a proponente 
foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 - Lote 09 sagrando-se vencedora neste item 

com valor global de R$ 37.700,00 (trinta e sete mil e setecentos reais); a proponente 
foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 - Lote 10 sagrando-se vencedora neste item 

com valor global de R$ 30.100,00 (trinta mil e cem reais); a proponente 
foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 -

vencedora neste item com valor global de R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais)
foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 

se vencedora neste item com valor global de R$ 25.700,00 (vinte e cinco mil e setecentos reais)
ÁSSIA DE LIMA foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 

se vencedora neste item com valor global de R$ 25.800,00
NICOLE CAROLINE SOUZA DE LIMA foi classificada em primeiro 

Lote 15 sagrando-se vencedora neste item com valor global de R$ 25.650,00 
(vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais) e a proponente TELMA RAFAELA TOTTI DEVIENE
foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 - Lote 16 sagrando-se venc

( trinta e três mil, seiscentos e cinquenta reais). 

se a seguir as providências complementares para os efeitos legais.

Pedrinhas Paulista, 16 de outubro de 2018. 

SERGIO FORNASIER 
Prefeito Municipal 

 

 

 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade Concorrência 
errenos, todos localizados na zona 

, para destinação exclusivamente residencial conforme 
especificações do ANEXO I deste Edital e da Lei Complementar nº. 058/2018, de 23 de fevereiro de 

siderações da Comissão Municipal de Licitações desta Prefeitura 
o procedimento relativo à licitação em 

FERNANDA SOUZA DOMINGOS, DIEGO MENDES DE LIMA, 
MO FERNANDES, CRISTIANE LUCIO VERA, ADRIANA TOTTI, SHIRLEI REGINA 

CARDOSO ROMANO, MARIA EDITE RUZ, ALESSANDRA CÁSSIA DE LIMA, NICOLE CAROLINE 
, vencedores do certame, pelo critério de 

citados, sendo FERNANDA 
- Lote 02 sagrando-se 

mil, novecentos e dez reais); o 
foi classificado em primeiro lugar na Quadra 93 - Lote 06 

(vinte e sete mil, oitocentos e 
TALITA DI RAIMO FERNANDES foi 
se vencedora neste item com valor 
; a proponente CRISTIANE LUCIO 

se vencedora neste item 
; a proponente ADRIANA 

se vencedora neste item 
; a proponente SHIRLEI REGINA 

- Lote 11 sagrando-se 
vinte e seis mil e novecentos reais); a 

foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 - Lote 13 sagrando-
(vinte e cinco mil e setecentos reais); a 

foi classificada em primeiro lugar na Quadra 93 - Lote 
25.800,00 (vinte e cinco mil e 

foi classificada em primeiro 
se vencedora neste item com valor global de R$ 25.650,00 

TELMA RAFAELA TOTTI DEVIENE 
se vencedora neste item com 

se a seguir as providências complementares para os efeitos legais. 


